
ZARZĄDZENIE NR 140/2019
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania i wdrożenia nowego systemu gospodarki odpadami na 
terenie Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół w składzie: 

1. Lech Kawecki - Zastępca Burmistrza - Przewodniczący Zespołu,

2. Grażyna Konopka - Skarbnik Gminy - Członek Zespołu,

3. Joachim Cop - Inspektor ds. Zamówień Publicznych - Członek Zespołu,

4. Sławomir Hudziec - Specjalista ds. Inwestycji Gospodarki Komunalnej - Członek Zespołu,

5. Józef Kałużny - Inspektor ds. Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej - Członek Zespołu,

6. Ewelina Sosnowska-Ambroziak - Specjalista ds. Windykacji, Podatków i Opłat Lokalnych

- Członek Zespołu,

7. Tomasz Mazurek - Główny Specjalista - Członek Zespołu,

8. Janusz Lignarski - Prezes Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. - Członek Komisji.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1. opracowanie nowych zasad funkcjonowania systemu odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych w gminie Stronie Śląskie,

2. przygotowanie projektów dokumentów niezbędnych do terminowego wdrażania zmian w  obecnym 
systemie gospodarki odpadami komunalnymi, w tym:

- projektów Uchwał Rady Miejskiej Stronia Śląskiego,

- założeń do siwz przetargu na odbiór odpadów komunalnych i ich zagospodarowanie,

3. określenie i wdrożenie działań informacyjno-edukacyjnych mających na celu zapoznanie mieszkańców 
z nowym systemem gospodarki odpadami komunalnymi.

§ 3. Posiedzenia Zespołu zwołuje się z częstotliwością i w składzie wynikającym z bieżących potrzeb.

§ 4. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące ustalenia i przyjęte stanowiska.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Windykacji, Podatków i Opłat Lokalnych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: FD809830-968D-4FB9-A2EF-40E857878732. Podpisany Strona 1


		2019-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




